

انقلاب اسلامی

یکشنبه ۴ شهریور ۱۳۵۸ - ۳ شوال ۱۳۹۹

۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۹ - شماره ۵۵ - سال اول - شماره ۱۵ ریل

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

مژده آن بندگان را که بجز آنکه مشرک از این بندگان نباشد

پیشنهاد ما، حزب مستضعفین عالم، اعم از

مسلم و غیر مسلم است - امام خمینی

عصر جمعه جمعی از ایرانیان مقیم کویت و کویته‌ها به حضور امام رسیدند، در این دیدار امام خمینی طی سخنانی فرمودند: من یک پیشنهادی در چند روز قبل کردم که اگر آن پیشنهاد را عمل نکنند سبب میشود که روابط انشالله کم‌کم پدید آید و آن پیشنهاد ایجاد

یک حزب مستضعفین است مستضعفین دنیا اعم از مسلم و غیر مسلم. این دولتهای غیر اسلامی هستند که بمردم ظلم می‌کنند ملتها این طور نیستند مثلا ملت آمریکا و ملت فرانسه نمی‌خواهند ظلم بکنند. و آنکه ظلم می‌کند و خلاف می‌کند دولتهای هستند آنها هم مستضعفینشان

بوسیله گروه فرقان

حاج مهدی عراقی و پسرش بشهادت رسیدند

بعنوان اعتراض بازار تهران تعطیل شد

شخصاً به بیمارستان ایرانمهر مراجعه می‌کنند و طبق گزارش رسیده از بیمارستان حالشان کاملاً رضایت بخش است. جنازه حاج مهدی عراقی و حسام عراقی در حسینیه ارشاد قرار دارد و امروز از این محل تشییع میگردد. بدنشال ترور عراقی و مهدیان موجی از تنفر و خشم در صفحه ۱۲

امام خمینی:

چرا با غائله آفرینی‌ها نمیکند از آنکه ملت قانون اساسی خودش را بدست خبرگان خودش تعیین کند؟

قم - خبرنگار انقلاب اسلامی - امام خمینی رهبر انقلاب اسلامی ایران عصر جمعه در مدرسه فقیه قم سخنانی به این شرح ایراد کردند: بسم الله الرحمن الرحيم عيد سعيد فطر بر همه مسلمین مبارک باد. سال گذشته عيد فطر ما عيد خون بود و مبارک و اسال هم برای برادران کرد ما عيد خون است و مبارک. اسلام با خون رشد پیدا کرد دینهای بزرگ پیامبران سابق و دین بسیار بزرگ اسلام در عین حالیکه یک دستشان به کتابهای آسمانی و برای هدایت مردم است دست دیگرشان به اسلحهها بود ابراهیم خلیل (سلام الله علیه) با یک دست صف را داشت و با دست دیگر نیز برای سرکوبی موسی کليم (سلام الله علیه) با یک دست تورات داشت و با دست دیگر عصا عموالی که فرعونیان را بخاک مذلت نشاند عموالی که از دها بود عموالی که خیانتکاران را می‌بلعید پیغمبر بزرگ اسلام با یک دست قرآن را داشت و با دست دیگر شمشیر - شمشیر برای خیانتکاران و قرآن برای هدایت کسانی که قابل هدایت بودند. قرآن راهنمای آنها بود و کسانی که

۹ نفر ضد انقلاب در مر یوان اعدام شدند

طبق گزارش رسیده دادگاه انقلاب اسلامی مر یوان دیروز به ریاست حجت الاسلام خلخالی برای رسیدگی به اتهامات ۹ تن از عوامل وطن فروش و خائن به ملت تشکیل شد و پس از چند ساعت رسیدگی آنها را مفسد فی الارض و محارب با خدا شناخته حکم اعدام ایشان صادر شد حکم صادره ساعت ۱۸:۳۰ دقیقه دیروز به مرحلہ اجرا درآمد

آیت الله اشراقی مأمور رسیدگی به شرکت نفت شد

ارومیه - حکو استاندار آذربایجان غربی در بازدید از حلهای کرد نشین ارومیه گفت: در حالیکه ما در مناطق غربی کشور مشکلات اقتصادی و اجتماعی متعددی داریم و بودجه کشور ما در این مناطق با طرح مسائل فرعی وضعی را در منطقه بوجود آورده است که مانع اقدامات عمرانی ما و بازسازی غرب کشور میشود.

آیت الله آذری قمی کسانیکه بخواهند اقتصاد مملکت را فلاح کنند بشدت سر کوب میشوند

آذری قمی دادستان تهران دیروز در مصاحبه مطبوعاتی نقطه نظرهای خود را در مورد اصناف و مبارزه با گرانفروشی اعلام کرد. در صفحه ۳

محا کمه خوش کیش رئیس کل بانک مرکزی آغاز شد

شعبه اول دادگاه انقلاب اسلامی تهران در ساعت ۱۶:۴۵ روز شنبه جهت رسیدگی به اتهامات یوسف خوش کیش رئیس کل بانک مرکزی ایران با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز گردید. در صفحه ۲

دکتر یزدی: در کنفرانس غیر متعهدانه چهره واقعی انقلاب اسلامی ایران را به دنیا می‌شناسانیم

تهران: خبرگزاری پارس: دکتر ابراهیم یزدی وزیر امور خارجه در آستانه سفر به ایالات متحده و رقابت‌های جنگ سرد در دنیا بوده است. در صفحه ۲

مذاکره با دولت عراق برای جلوگیری از فرار ضد انقلابیون به این کشور

تهران: خبرگزاری پارس: روز گذشته سفیر جمهوری عراق در ایران با مهندس مهدی بازرگان نخست وزیر دولت موقت جمهوری اسلامی ملاقات نمود. در این دیدار که نزدیک به یک ساعت و نیم طول کشید دکتر ابراهیم یزدی وزیر امور خارجه نیز حضور داشت و پیرامون روابط ایران و عراق خصوصاً مسائل مرزی بین دو کشور و همچنین فرار متحاربین و ضد انقلابیون

مناطق چهارده گانه توزیع برنج و روغن و بودر رختشوئی اعلام شد

تهران - خبرنگار انقلاب اسلامی: کمیته ویژه امور صنفي طی اطلاعیهای نشانی فروشگاهیها و تعاونیهای چهارده منطقه تهران و افراد مسئول این مناطق را جهت ارائه برنج و

بهای عمده فروشی کالا در ایران بطور متوسط ۱۱/۶ درصد ترقی کرده است

اطلاعیه شورای اسلامی کارکنان اداره غله و سیلوی تهران در صفحه ۷

مشکل مسکن

شهرهای بزرگ بر پایه هزینههای دولتی و تمرکز سرمایهها و ثروت ها بوجود آمده اند. این شهرها که رشد سرطانی کرده اند، بازار متمرکز فرآوردههای غرب بوده اند و هستند. در این شهرها انبوه آدمیان بر هم انباشته میشوند و بهر کسی بطور متوسط یک متر و حداکثر یک متر و نیم مربع فضای مسکونی بیشتر نمیرسد. در داخل هر شهر، چند شهر وجود دارد: شهر صاحب امتیازان که هر خانواده، کاشی در اختیار دارد بلاوه چندین و چند خانه و "آپارتمان" که خالی نگاهداشته است تا به "خارجی" اجاره بدهد. شهر مردم متوسط و میان حال که مسکن آنها در مقایسه با مسکن در دنیای حاضر، از تجهیزات اصلی محروم است و شهر مردم بی چیز و حاشیه نشینها که در آن مسکن نه تنها از هرگونه تجهیز عاری است، بلکه خود بلای بزرگ ساکنان خویش است. وجود این نوع شهر، این حاشیه نشینها خود گویاترین سند محکومیت رژیم شاه سابق و رژیم های نظیر او است. وجود این شهر و این حاشیهها، بیانگر اندازه واقعی دینی و پستی اینگونه رژیمها است. چگونه میتوان قبول کرد که انسان بتواند ثروت بی اندازه مردم را خودکامانه مصرف کند و حداقل زندگانی را برای مردم روا ننهد؟ اما علت وضعیت غیر قابل تحمل مسکن تنها آن نیست که سهمی ناچیز هم از ثروت مردم به آنها نمیدادند بلکه اینست که شهر و توسعه آن از وسایل عمده جیاول و غارت مردم بود.

در حقیقت، با تمرکز همه فعالیتها در شهرهای بزرگ، زمین بازی نقش بزرگی در بدست آوردن ثروتهای کلان بازی می‌کند. وجود منطقههای فقیر خود از عوامل نابرابری شدید قیمت زمین در مناطق مختلف شهر است. اما علت آنکه شهرها تا بدین حد بزرگ و بزرگتر میشوند و با نسبت بیشتری جیب اقلیت حاکم را پر می‌کنند، این نیست که مناطق شهر با اعتبار غنی نشین و فقیر نشین قیمت‌های گوناگون پیدا می‌کند. بلکه بدانجهت است که دولت‌های دست نشانده از طریق سیاستهای زیر همه امکانات را در این شهرها متمرکز می‌کنند و سیل مهاجرت را به این شهرها بر می‌انگیزند و با هدایت سرمایهها به زمین و ساختمان ثروت‌های افسانه‌ای به جیب می‌زنند:

- ۱- اتخاذ سیاست دادن تجهیزات شهری نابرابر به مناطق مختلف شهری. بجا آب و برق و تلفون و خیابان کثی و مدرسه و بیمارستان و ... دارد و بجا هیچکدام از اینها را ندارد.
- ۲- تمرکز هزینهها در این شهرها: تهران به تنهایی ۴۴ درصد - صد مصرف کشور را می‌کند.
- ۳- سیاست سرمایه گذاری. در حقیقت واردات محور فعالیتهای اقتصادی میشود و شهر و توسعه آن تابع چگونگی جذب و مصرف رساندن واردات میشود و اغلب سرمایه‌گذاران در شهرهای بزرگ انجام می‌گیرند.
- ۴- توزیع سخت نابرابر درآمدها، طوریکه روستائینان و مردم ساکن شهرهای کوچک راهی شهرهای بزرگ میشوند تا از درآمدهای بیشتری برخوردار شوند.
- ۵- تمرکز دستگاههای اداری و نظامی در شهرهای بزرگ
- ۶- سیاست اعتباری که دایر است بر دادن اعتبارات بزرگ بفعالیتها و واقع در شهرهای بزرگ

۷- سیاست قیمت‌ها و اجاره بها که اندازه آن در شهرها از ضابطه حداکثر سود پیروی می‌کند. بهانه این سیاست آنست که بالا رفتن اجاره بها، موجب تشویق خانه سازی و حل مشکل مسکن میشود.

۸- سیاست مالیاتی که نه تنها دیناری از افزایش قیمت‌های زمین را که نتیجه سیاستهای دولت و توسعه سریع شهری از رهگذر فعالیت‌های دولت است مالیات مهمی نمیکند، بلکه بر دادن حداکثر معافیتها و امتیازها مبتنی است.

۹- گماردن شهرداری بخدمت زمین بازان در تهیه نقشه توسعه شهری بر وفق منافع زمین بازان.

۱۰- سیاست ثبتي در جهت بملکیت اشخاص ذی نفوذ در آوردن زمینهای شهری.

۱۱- بازیهای سیاسی که بطور ادواری تحت عنوان مبارزه با زمین بازی هر چند یکبار انجام میگردد. در بی هر بازی کسانی یک یا دو قطعه زمین داشتند به زمین خواران میفروختند و بدینسان زمینها دوباره در دست آنها متمرکز میشد. زمینهای شهری هر چند یکبار به قطعات کوچک و بزرگ تقسیم و بفروش میرسید و از نو در دست زمین بازاها جمع میشد.

۱۲- سیاست مسکن سازی. یکی از اسباب سقوط رژیم شاه سابق، همین تبلیغات درباره مسکن سازی بود که بازار زمین و خانه را چنان داغ کرد که قیمت‌ها با چندین برابر قیمت واقعی افزایش پیدا کردند.

۱۳- سیاست اجتماعی و فرهنگی رژیم بدین معنی که ضابطه اعتبار و شخصیت هر کسی، محل قرار گرفتن مسکن او شده بود. کسیکه در مناطق صاحب امتیازان زندگی میکرد، از امتیاز "پیوند با بزرگان" برخوردار میشد و میتوانست دهها امتیاز بدست آورد.

۱۴- نمایش رشد بجای رشد واقعی - در حقیقت گردانندگان رژیم سابق گمان میکردند که در جهان غرب، "تهران بزرگ" نشانه رشد اقتصادی کشور است و این امر نه تنها در غرب مایه تبلیغات بسود رژیم است، بلکه در داخل نیز موجب باور مردم به رشد یافتن کشور میشود!

۱۵- سیاست ایجاد تضاد میان شهرهای بزرگ صاحب امتیاز که حدود ۷۰ درصد درآمد ایران را می‌بلعند با بقیه کشور بطوریکه این شهرها سود خود را در پشتیبانی از رژیم سابق ببینند. این سخن از هویدا مشهور است که روستاها و شهرهای کوچک مسئله ما نیست. مسئله ما راضی کردن شهرهای بزرگ است.

۱۶- سیاست ایجاد شهرهای کشت و صنعت. همه میدانند که در صفحه ۱۲



نسان
ده
تی
سوی
شماره
ریال
ده
و
شماره
۲۴
۳۷۹۱
۱۲۱۰
مفقود
شماره
تاس
انسانه
شینو
ام
رفته
د
در
لیلی

کارگری که چوب قوانین گذشته را میخورد

در روزنامه مورخ ۱۸ مرداد، در مورد کارگر ناقص العضوی که چهار انگشت خود را در زیر پرس از دست داده و درازای آن فقط ماهانه ۶۱ تومان مستمری دریافت میکند، مطلبی درج کردیم که مورد توجه بسیاری از خوانندگان قرار گرفته و از ما خواستار تعقیب مراحل رسیدگی به وضع این کارگر شدند. ما نیز بنا بر تعهدی که نسبت به کارگران احساس میکنیم، مراحل رسیدگی به مشکلی را دنبال کردیم.

در ادامه این منظور، گذری به سازمان تامین اجتماعی داشته و با مدیر کل اداره مستمری در مورد مشکل کارگر مزبور، به صحبت نشستیم.

مدیر کل اداره مستمری، در طول صحبتهای خود، با استناد به مواد قانون تامین اجتماعی، ازدیاد میزان مستمری محمد نوروزی را غیر ممکن عنوان کرد. برای نمونه وی در مورد علت میزان مستمری کارگر مزبور گفت:

طبق ماده ۲۲ قانون تامین اجتماعی، میزان مستمری بر اساس میزان حقوق دریافتی کارگر به وی پرداخت میشود که در آن صورت، چون محمد نوروزی در زمان اشتغال در کارخانه سینی سازی دهقانی، روزانه ۱۵ تومان و ماهانه ۳۹۵ تومان و یک قران دریافت میکرد، طبق محاسبات این سازمان، میزان مستمری از ۶۱ تومان تجاوز نخواهد کرد.

وی در ادامه گفت: این کارگر مشمول قانون بیمه‌های اجتماعی سالهای ۵۳ و اوایل ۵۴ بوده و طبق ماده ۱۶ این قانون، اگر چنانچه، میزان حقوق دریافتی را در ۵۵٪ متوسط حقوق (برای مجردها) و سپس در ۴۰٪ میزان از کار افتادگی ضرب کنیم، میزان مستمری ۶۱ تومان برآورد خواهد شد.

مقام مزبور در این مورد که آیا قانون جدید، عطف به ماسبق (شامل گذشته) خواهد شد یا خیر، گفت: این قانون مثل اکثر قوانین، مسلمانان شامل آن خواهد بود و ربطی به گذشته نخواهد داشت.

مدیر کل اداره مستمری در پایان اظهار داشت: ما با توجه به نارسائیهایی که در مواد قانونی موجود، وجود دارد، در آینده نزدیکی، تصمیم به تدوین قانون جدید تامین اجتماعی خواهیم گرفت. بدین

مگر کارگر دست کارگر را بگیرد

منظور در حال حاضر کمیسیونی در این سازمان تشکیل شده که وظیفه آن بررسی پیشنهادات رسیده در این مورد میباشد.

انقلاب اسلامی - ایمن چندمین باری است که ما عملاً در تعقیب مشکل کارگران، ریشه اصلی نارسائیهایی که در مواد قانونی کار و امور اجتماعی مییابیم، بارها به استناد ماده ۳۳ قانون کار، کارگران بیشتری را از کار اجتناب داده، و مسئولین نیز در این مورد قادر به انجام کاری نشده‌اند. این بار نیز،

بخش کارگری - دهقانی ۲۲۰۳۶۲

تصمیم به تدوین قانون جدید تامین اجتماعی خواهیم گرفت.

جاء دارد به ایشان یادآوری شود که ۶ ماه از روی کار آمدن دولتی که ایشان از مسئولان آن هستند، میگذرد. در طول این مدت چه کرده‌اند که تازه "در آینده نزدیک باید قانون جدید تدوین شود؟" آیا رسیدگی فوری و فوری به مسائل کارگری از قبیل محمد نوروزی که هر یک نان آور خانواده‌های هستند - مهمترین وظیفه سازمان بیمه‌های اجتماعی نیست؟ حال گیریم که دوستان، قانونی را که میبایست حداقل سه ماه پیش تدوین شده باشد، تدوین کردند. چرا عطف به ماسبق نشود؟ مگر همین اداره باصلاح بیمهها و تامینات اجتماعی نیست که کارگری را به فقر کشانده است؟ اگر شما نمیخواهید مسئولیت بعهده بگیرید، پس مسئولیت گذاردن زندگی اطفال گرسنه این کارگر بایست؟ آیا شرم آور نیست که در دوران انقلاب اسلامی، تجدید نظری در سرنوشت کسانی که با چرخش قلم مسئولان مزدور و خودفروخته همین اداره در زمان طاغوت، به بدبختی کشیده شده‌اند، نشود؟!

آیا شرم آور نیست که مسئولان کنونی نیز ماهانه ۶۱ تومان به کارگری ناقص العضو مستمری بپردازند؟ آیا اگر این ظلم در حقت خود شما را میوزف ساکت مینشدند؟

جا دارد مقامات اداری دوران انقلاب از برادر کارگری که پیشنهاد کرده است ماهیانه ۵۵۰ تومان به خانواده محمد نوروزی کمک کند (شرح آن در زیر خواهد آمد) درسها آموزند.

کارگری که در حال حاضر چوب قوانین گذشته را میخورد، باید بیشتر مورد حمایت قانون

وزیر کار: حفظ جان نیروی کار و سالم سازی و ایمنی محیط کار از مهمترین وظایف وزارت کار است

ظهر روز داریوش فروهر وزیر کار و امور اجتماعی ضمن بازدید از قسمتهای مختلف مرکز تحقیقات و تعلیمات و حفاظت و بهداشت کار و هم چنین مدرسه عالی بهداشت کار، در جمع کارکنان مرکز تحقیقات حضور یافت و با آنان به گفتگو پرداخت.

وزیر کار خطاب به همکاران خود گفت: صرف نظر از وظایف که وزارت کار در زمینه حمایتهای قانونی از نیروی کار ملکت و تامین رفاه زندگی کارگران کشور بعهده دارد، حفظ جان نیروی کار و سالم سازی و ایمنی محیط کارگاهها برای پیشگیری از خطرات احتمالی ناشی از کار نیز، از مهمترین هدفتها و وظایف این وزارت خانه می باشد. باید شرایط و امکاناتی فراهم آوریم تا محیطهای کار از نظر سیستمهای ایمنی و فنی و بهداشتی کاملاً قابل اعتماد باشد و با اتخاذ تدابیر و شیوههای علمی، نیروی عظیم کار کشور را که برای تربیت هریک از آنان، وقت و سرمایه فراوان بکار گرفته شده است در مقابله با خطرات احتمالی ناشی از کار، زیر چتر حمایتی لازم قرار دهیم. چرا که سالم سازی محیط کار و سلامت جان کارگر میتواند به قدرت تولید کارگران بیفزاید.

بعلت عدم خرید گوجه فرنگی توسط کارخانه رب سازی محصول گوجه کشاورزان و رامین و حومه، خوراکی دامها گردید

ب - وزارت کشاورزی برای بالا رفتن سطح تولید، مالکان و کشاورزان را موظف به تولید میزان معینی از محصولات کشاورزی در سطح زمین مورد تملک بنماید. ج - دولت دست سلف خرها و واسطه‌ها را از خرید محصولات آنها بقیمت های ارزان کوتاه نماید.

دوم گروهی که زمینها را پس از اصلاحات ارضی بدست آورده‌اند و اغلب شامل قطعات کوچک میباشد. این قطعات در بعضی موارد آنقدر کوچک هستند که کشت هر نوع محصولی در آنها مقرون بصرفه نمیشود. در رابطه با این موضوع وزارت کشاورزی بایستی حداقل مساحت مورد نیاز برای مقرون بصرفه بودن تولید برای کشاورزان را محاسبه و طبق برنامه صحیحی زمینهای بزرگ مالکان را خرید کرده و بین کشاورزان فقیر تقسیم نماید.

در هر صورت بحث اصلی ما روی گوجه فرنگی در این منطقه میباشد. کشاورزان اعم از زمین داران بزرگ و یا کوچک طبق معمول همه ساله زمينهارا زیر کشت گوجه فرنگی برده بودند. باین امید که کارخانه رب آن منطقه محصولات آنها را با قیمت متعارف خریداری مینماید. لیکن کارخانه از این کار سر باز زده. در حالیکه سال گذشته محصول را هر کیلو ۱۵ ریال خریداری کرده است امسال فقط حاضر به خرید با نرخ کیلویی ۴ ریال شده است که این مبلغ برای کشاورزان نه تنها کافی نبوده بلکه ضرر هم داشته است. بخاطر همین موضوع کشاورزان برای متحمل شدن ضرر کمتر، ترجیح داده‌اند که محصولاتشان خوراکی گاو و گوسفند شود. طبق برآورد کارشناسان هر هکتار زمین حدود ۶ تن گوجه فرنگی میدهد که هزینه آن حدود ۵۵۰۰۰ تومان

خیز بپا کارگر حق پرست
تا بنمائی بجهان ضربت
خیز و بزن مشت بفرهنگ غرب
وابرهان خویشان از جنگ غرب
تا که جهان غرق عدالت شود
آئینه پاک حقیقت شود
پرشود از بانگ آذان آسمان
کارگر خسته بپا خیز هان!
خیز بپا که خدا یار توست
"روح خدا" نیز هوادار توست
از سروجان در ره قرآن گذر
کارگر ای کارگر! ای کارگر

ادامه مبارزه با آفات مهم پنبه در گرگان و گنبد کاووس

گرگان - خبرگزاری پارس - اداره کل کشاورزی گرگان و گنبد کاووس امروز گزارش داد عملیات مبارزه با آفات مهم پنبه که از اوایل تیر ماه سال جاری در سطح مزارع گرگان و گنبد کاووس آغاز شده است همچنان ادامه دارد.

در این مدت، ۶۴ هزار هکتار از مزارع پنبه گرگان و گنبد کاووس از طریق هوا و زمین سمپاشی شده است. از این مقدار ۲۹ هزار هکتار با استفاده از

و گنبد کاووس، با کشت کاران در روستاها همکاری دارند.

در سال زراعی جاری بیش از یکصد و پانزده هزار هکتار از زمینهای گرگان و گنبد کاووس زیر کشت پنبه قرار دارد.

ولا تحسبن لذن قتلوا فی سبیل الله امواتا بل احیاء
عند ربهم یرزقون

مسعود نعمی مؤید شهیدی دیگر از شهدای کربلای پاوه، گلسرخي است از گلزار پرافتخار شهادت تشیع علوی بدینوسیله شهادت این برادر دانشجویمان را به پیشگاه ملت مسلمان و مجاهد ایران و رهبر عالیقدر انقلاب اسلامی تبریک می گوئیم.

کمیته دانشجویان مدرسه عالی کامپیوتر

